
DOHODA
O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY č. 201060453

NA DODÁVKY NÁHRADNÍCH DÍLŮ T-815

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci rámcové dohody:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a rámcové dohody:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech jednotlivých veřejných zakázek:

plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ, MSc.
ředitel Agentury logistiky (VZ 551200)
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence ve věci jednotlivých veřejných zakázek:
Vojenské zařízení 551200 Stará Boleslav Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné



a

J.P.D. GROUP, s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 21904.
Se sídlem: Čepí 99, Čepí 53332
IČO: 27486842
DIČ: CZ27486842
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 214803917/0600
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Pavel DYTRT, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
J.P.D. GROUP, s.r.o.
Čepí 99, Čepí 53332

Datová schránka: 8Y8EDFC .

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají v souladu s čl. XVI. odst. 1 písm. c) rámcové dohody č. 201060453 uzavřené dne
28. června 2021 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „rámcová dohoda“), tuto

dohodu o ukončení rámcové dohody
(dále jen „Dohoda“).

II.
Účel Dohody

Účelem této Dohody je ukončení rámcové dohody z důvodu již téměř vyčerpaného celkového
finančního objemu uvedeného v čl. VI. odst. 2 rámcové dohody, jehož zůstatek nepokrývá
potřeby Armády České republiky.

III.
Podmínky Dohody

1. Uzavřením této Dohody zanikají práva a povinnosti smluvních stran, plynoucí z výše
uvedené rámcové dohody.

2. Dílčí plnění uzavřená na základě rámcové dohody budou ukončena v souladu
s ustanoveními rámcové dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení rámcové dohody nemají vůči sobě žádné
nevyrovnané pohledávky a závazky, mimo závazky plynoucí z Výzev k poskytnutí
plnění, a to konkrétně č. 4/2022, 6/2022, 7/2022, 8/2023 uzavřených na základě této
rámcové dohody. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XI. až XIII. rámcové dohody.

IV.



Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky o 3 stranách.
2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této Dohody vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dohody připojují pod ní 
své elektronické podpisy.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
ředitelka

podepsáno elektronicky 
kupující

Ing. Pavel DYTRT 
jednatel

podepsáno elektronicky 
prodávající

Pavel
Dytrt

Digitálně podepsal 
Pavel Dytrt 
Datum: 2023.05.09 
12:50:40 +02'00'

Elektronický 2023
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ccrtificatc 
Platnost do : 7.7.2023 11:3927-000 +02:00


